CITTA METROPOLITANA DI CATANIA

C.A.P. 95040 Via Garibaldi, 2

Li 3 : : : pec: comzmcraddmaﬂpostece/tu‘ fz OS
AOrdmanz'l n° gdcl ZQ/Oé/ @Zh ZO DB éoz/){

Oggetto: ordinanza di chiusura temporanea al traffico veicolare di Via Di Sg_ilvo.

by IL SINDACO
Preso atto che nei giorni 23 e 24 giugno pv avranno luogo i sagg1 delle locali
palestre Fitness & Fun club ¢ ASD Natural Gym;
Considerato quindi la necessita, a tutela della sicurezza pubblica, della sicurezza
della circolazione stradale e dell’incolumita delle persone, nonché per garantire il
regolare svolgimento delle manifestazioni che si stima possa richiamare molte
persone, di dover adottare provvedimento di sospensxonc temporanea della
circolazione stradale;,
Sentito il parere dei competenti uffici del Comune ed in particolare
dell’ Amministrazione Comunale;
Visti
e gli artt. 5 comma 3, 7 comma 1 del D.lgs 30.04.1992, n. 285 riguardante le
norme del Regolamento di Esecuzione del predetto D.lgs. approvato con
D.PR. 16.12.1192 n. 495;
e J’art.7del D.lgs.285del 1992 del Codice della Strada e successive modifiche
 integrazioni che disciplina rispettivamente la regolamentazione della
circolazione stradale dentro i centri abitati;
e art.107 del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali adottato con D.lgs
18.08.2000 n. 267 ¢.5;
: ORDINA
% la chiusura al transito veicolare e il divieto di sosta in Via Di Salvo dalle ore 18:00
ﬁno alla fine delle manifestazioni nei giorni sabato 22 ¢ domenica 23 giugno 2023
DISPONE
. la trasmissione della presenta Ordinanza:
e all’U.T.C. per quanto di competenza ;
o al Comando Stazione dei Carabinieri di Raddusa e alla Polizia Municipale di
. Raddusa;
'La presente ordinanza viene resa nota mediante affissione Albo Pretorio,




